MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1637/2020 - REITORIA/IFG, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –

IFG, nomeado por Decreto Presidencial de 4 de outubro de 2017, publicado no Diário Oficial da União de

5/10/2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta no Processo 23376.000501/2020-85, retificar a Portaria 1458/2020 -

REITORIA/IFG, de 17 de setembro de 2020, que designou servidores para comporem a Comissão de

Acompanhamento do Servidor em Estágio Probatório do Câmpus Itumbiara  do IFG, conforme detalhamento a

seguir:

Onde se lê:

Servidor Matrícula SIAPE Cargo Função

Selma Zago da Silva Borges (Presidente) 1652346 Professor EBTT Titular

Oniel Arantes de Araújo 1654112 Assistente em Administração Titular

Thais Carvalho de Oliveira 1529431
Técnico em Assuntos

Educacionais
Titular

Gilmar Rodrigues Morais 1654152 Assistente em Administração Suplente

Lígia Viana Andrade 1799764 Professor EBTT Suplente

Telma da Silveira Alves Batista 1938813 Assistente em Administração Suplente

Leia-se:

Servidor Matrícula SIAPE Cargo Função

Thais Carvalho de Oliveira (Presidente) 1529431 Técnico em Assuntos

Educacionais

Titular

Oniel Arantes de Araújo 1654112 Assistente em Administração Titular

Selma Zago da Silva Borges 1652346 Professor EBTT Titular

Gilmar Rodrigues Morais 1654152 Assistente em Administração Suplente

Lígia Viana Andrade 1799764 Professor EBTT Suplente

Telma da Silveira Alves Batista 1938813 Assistente em Administração Suplente

 II - Os demais itens da Portaria 1458/2020 - REITORIA/IFG, de 17 de setembro de 2020, permanecem

inalterados.

(assinado eletronicamente)

JERÔNIMO RODRIGUES DA SILVA
Reitor

	Documento assinado eletronicamente por: